
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neubiberg 14 10 2 2 22:6 73:39 155:99
2 PTSV Rosenheim 14 9 4 1 22:6 67:45 146:113
3 SG Anspach 14 8 5 1 21:7 69:43 161:104
4 1. BC Bischmisheim II 14 6 4 4 16:12 59:53 133:127
5 TSV Neuhausen 14 4 5 5 13:15 52:60 126:131
6 SG Robur Zittau 14 4 2 8 10:18 56:56 132:129
7 TV Wehen 14 1 2 11 4:24 38:74 95:162
8 1.BCW Hütschenhausen 14 0 4 10 4:24 34:78 87:170

Spielleiter-Kontaktadresse
Mohaupt, Bernd

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.09.2007 13:00 (H)

14:00 (H)
14:00 1
14:00 (H)

TSV Neubiberg
PTSV Rosenheim
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach

SG Robur Zittau
TSV Neuhausen
1.BCW Hütschenhausen
TV Wehen

6:2
4:4
7:1
6:2

Sa. 29.09.2007 14:00 (H)
14:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

TSV Neubiberg
SG Robur Zittau
TSV Neuhausen
PTSV Rosenheim

SG Anspach
TV Wehen
1. BC Bischmisheim II
1.BCW Hütschenhausen

5:3
7:1
3:5
6:2

So. 30.09.2007 13:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

TSV Neubiberg
PTSV Rosenheim
SG Robur Zittau
TSV Neuhausen

TV Wehen
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
1.BCW Hütschenhausen

7:1
2:6
4:4
4:4

Sa. 13.10.2007 14:00 1
14:00 (H)
14:00 (H)
15:00 (H)

1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
TV Wehen
1.BCW Hütschenhausen

SG Robur Zittau
TSV Neuhausen
PTSV Rosenheim
TSV Neubiberg

5:3
6:2
3:5
3:5

So. 14.10.2007 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 1
14:00 (H)

TV Wehen
1.BCW Hütschenhausen
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach

TSV Neuhausen
SG Robur Zittau
TSV Neubiberg
PTSV Rosenheim

3:5
4:4
3:5
4:4

Sa. 10.11.2007 14:00 1
14:00 (H)
14:00 (H)
15:00 (H)

1. BC Bischmisheim II
TSV Neubiberg
SG Robur Zittau
1.BCW Hütschenhausen

SG Anspach
PTSV Rosenheim
TSV Neuhausen
TV Wehen

4:4
4:4
7:1
4:4

So. 11.11.2007 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

SG Anspach
TSV Neuhausen
PTSV Rosenheim
TV Wehen

1.BCW Hütschenhausen
TSV Neubiberg
SG Robur Zittau
1. BC Bischmisheim II

7:1
4:4
5:3
2:6

So. 25.11.2007 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

TV Wehen
TSV Neuhausen
SG Robur Zittau
1.BCW Hütschenhausen

SG Anspach
PTSV Rosenheim
TSV Neubiberg
1. BC Bischmisheim II

3:5
3:5
2:6
4:4

Sa. 15.12.2007 14:00 (H)
14:00 1
14:00 (H)
15:00 (H)

TV Wehen
1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
1.BCW Hütschenhausen

SG Robur Zittau
TSV Neuhausen
TSV Neubiberg
PTSV Rosenheim

3:5
4:4
5:3
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.12.2007 14:00 1

14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
TV Wehen
1.BCW Hütschenhausen

PTSV Rosenheim
SG Robur Zittau
TSV Neubiberg
TSV Neuhausen

3:5
5:3
3:5
3:5

Sa. 19.01.2008 14:00 (H)
14:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

TSV Neubiberg
SG Robur Zittau
PTSV Rosenheim
TSV Neuhausen

1.BCW Hütschenhausen
1. BC Bischmisheim II
TV Wehen
SG Anspach

7:1
3:5
6:2
4:4

So. 20.01.2008 13:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

TSV Neubiberg
PTSV Rosenheim
TSV Neuhausen
SG Robur Zittau

1. BC Bischmisheim II
SG Anspach
TV Wehen
1.BCW Hütschenhausen

6:2
4:4
7:1
7:1

Sa. 23.02.2008 14:00 (H)
14:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

TV Wehen
SG Anspach
PTSV Rosenheim
TSV Neuhausen

1.BCW Hütschenhausen
1. BC Bischmisheim II
TSV Neubiberg
SG Robur Zittau

6:2
7:1
5:3
5:3

So. 24.02.2008 14:00 (H)
14:00 1
14:00 (H)
14:00 (H)

TSV Neubiberg
1. BC Bischmisheim II
SG Robur Zittau
1.BCW Hütschenhausen

TSV Neuhausen
TV Wehen
PTSV Rosenheim
SG Anspach

7:1
4:4
3:5
3:5

Hallenverzeichnis

02763-1 02763 Zittau, An der Sporthalle, Ottokarplatz
An der Sporthalle, 02763 Zittau

61267-01 Sporthalle der Adolf-Reichwein-Schule
Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach

65232-02 Silberbachhalle
Am Marktplatz, 65232 Taunusstein

66882-2 Sporthalle Hütschenhausen
Marktstraße 12, 66882 Hütschenhausen

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

83022-2 Luitpoldhalle
Stemplingerstr. 1, 83022 Rosenheim

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg
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